АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.09.2021 № 45
п.Степной

 «Об утверждении идентификационных
номеров автомобильных дорог
общего пользования местного значения»

            В соответствии с  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Приказа Министерства Транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь Уставом Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.  Утвердить идентификационные номера автомобильных дорог общего пользования местного значения Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области (приложение).
       2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании "Вестник Степного" и разместить на официальном сайте администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю                   за собой.

Глава Степного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                         Ю. В. Блинкова

Приложение
к постановлению администрации
Степного сельсовета
Искитимского района
Новосибирской области
от "09"сентября 2021  №45

Перечень идентификационных номеров автомобильных дорог общего пользования местного значения
Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	№
п/п
	Наименование населенного пункта
и адрес автомобильной дороги
	Собственник/
балансодержатель

	Описание автодороги
(реестровый номер, кадастровый номер)
	Протяженность, км.
	Тип покрытия
	Идентификационный
номер автодороги

	асфальтобетон, км
	Щебеночное, гравийное, км.
	Грунтовые, км.

	I
разряд
	II
разряд
	III разряд
	IV
разряд

	1
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Березовка,
ул. Центральная
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	отсутствует
	0,398

	0,398
	50 - 215 - 825

	ОП

	МП

	001-1

	2
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Березовка,
ул.Школьная
	Администрация Степного  сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:000000:1399
	0,502

	0.502

	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-2

	3
	 Новосибирская область, Искитимский район,
п. Березовк,
ул.Зеленая
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:042301:210
	0,389

	0.389

	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-3

	4
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Березовка,
ул.Степная
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:042301:209
	0,917

	0,917
	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-4

	5
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Березовка,
ул.Полевая
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	отсутствует
	0.350

	0,350
	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-5

	6
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Березовка,
переулок № 1
	Администрация Листвянского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:042301:211
	0,266

	0,266
	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-6

	7
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Березовка,
переулок № 2
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:000000:1460
	0,245

	0,268
	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-7

	8
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Березовка,
переулок № 3
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:000000:1451
	0,220

	0,220
	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-8

	9
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Октябрьский,
ул. Молодежная
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:000000:420
	0,451

	0,451

	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-9

	10
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Октябрьский,
ул. Зеленая
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:000000:420
	0,604

	0,604

	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-10

	11
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Октябрьский,
ул. Центральная
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:000000:420
	0,635

	0,635

	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-11

	12
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Октябрьский,
ул. Рабочая
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:000000:420
	0,895

	0,895

	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-12

	13
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Октябрьский,
ул. Лесная
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:000000:420
	0,582

	0,582

	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-13

	14
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Раздольный,
ул. Садовая
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:042401:154
	0,568

	0,568
	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-14

	15
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Раздольный,
ул. Лесная
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:042401:153
	0,446

	0,446
	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-15

	16
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Раздольныйй,
улПодкопаева
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	отсутствует
	0,742

	0,742
	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-16

	17
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Раздольный,
ул. Скокова
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:042401:155
	0,207

	0,207
	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-17

	18
	Новосибирская область, Искитимский район,
д. Бородавкино,
ул. Набережная
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:042001:317
	1,001
	1,001

	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-18

	19
	Новосибирская область, Искитимский район,
д. Бородавкино,
ул. Зеленая
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:042001:316
	1,378
	1,378

	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-19

	20
	Новосибирская область, Искитимский район,
д. Бородавкино,
ул. Школьная
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	отсутствует
	0,422
	0,422

	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-20

	21
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Степной,
ул. Школьная
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:000000:1423
	0,226
	0,226

	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-21

	22
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Степной,
ул. Садовая
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:000000:1427
	0,654
	0,654

	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-22

	23
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Степной,
ул. Октябрьский
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:000000:1435
	0,845
	0,854

	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-23

	24
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Степной,
ул. Почтовая
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:000000:1428
	0,842
	0,842

	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-24

	25
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Степной,
ул. Совхозная
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	отсутствует
	0,829

	0,829
	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-25

	26
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Степной,
ул. Центральная
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:042201:1033
	0,904
	0,904

	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-26

	27
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Степной,
ул. Кооперативная
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:042201:1034
	0,444

	0,444

	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-27

	28
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Степной,
ул. Школьная
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:042201:1032
	0,835

	0,835

	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-28

	29
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Степной,
ул. Больничная
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:000000:1786
	0,383

	0,383
	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-29

	30
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Степной,
ул. Зеленая
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:042201:1035
	0,133

	0,133
	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-30

	31
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Степной,
ул. Лесная
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:042201:1037
	0,110

	0,110
	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-31

	32
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Степной,
ул. Первомайская
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:042201:1057
	1,289
	1,289

	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-32

	33
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Степной,
ул. Новая
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:042201:1036
	0,588
	0,588

	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-33

	34
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Степной,
Кирпичный переулок
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	отсутствует
	0,673

	0,673
	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-34

	35
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Степной,
ул. Монолитная
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54.:07:047407:774
	0,449

	0,449
	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-35

	36
	Новосибирская область, Искитимский район,
п. Степной,
Переулок объездной
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	54:07:000000:1904
	0,259
	0,259

	50 - 215 - 825
	ОП
	МП
	001-36

	37
	Новосибирская область, Искитимский район,
п.Степной
ул.Шоссейная
	Администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	[bookmark: _GoBack]54:07:000000:1423
	0,226
	0,226

	50-215-825
	ОП
	МП
	001-37